



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-2 श्रीविजयनगर PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO-2 SRIVIJAYANAGAR



पोस्ट/PO: औद्योगिक संपदा/Industrial Estate

दूरभाष/Tel: 0891-2558038

विशाखापट्टणम/Visakhapatnam-530007

ई-मेल/Email: kvtwoosvn@gmail.com

आंध्र प्रदेश/Andhra Pradesh

वेबसाइट/Website: no2srivijayanagar.kvs.ac.in

CBSE Affiliation No: 100022 | KV Code: 1539 | CBSE SCHOOL NO: 59307 | STATION CODE: 286

क्र.सं. /1539/के.वी2एसवीएन/2024-25/

दिनांक:15.02.2025

WALK IN INTERVIEW

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रं.2 श्रीविजयनगर विशाखपट्टणम और के.वि.आईएनएस कलिंगा में शैक्षणिक सत्र 2025-26 हेतु संविदा के आधार पर अनुबंध शिक्षकों पी.जी.टी (हिन्दी, भौतिक विज्ञान) टी.जी.टी.(अंग्रेजी, हिन्दी, संस्कृत, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान), प्राथमिक शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, खेल और योग प्रशिक्षक, नर्स, काउंसलर, विशेष शिक्षक का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कर दिनांक 24-02-2025 को प्रातः 09:00 बजे आयोजित किया जाएगा। योग्य एवं इच्छुक उम्मीदवार अधिक जानकारी हेतु वेबसाइट/website: <https://no2srivijayanagar.kvs.ac.in/> देखें।

Interested candidates may attend Walk-in-Interviews to be held on **24-02-2025** at **09:00AM** in PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.2 Srivijayanagar Visakhapatnam for the recruitment of Contractual teachers for the session 2025-26 for the preparation of panel of **KV-2 SVN & KV INS KALINGA** for the posts of PGT(Hindi, Physics), TGTs (English, Hindi, Sanskrit, Science, Social Science), PRTs, Computer Instructors, Sports & Yoga Coaches, Nurse, Counsellor, Special Educator. For more details, visit our Vidyalaya website: <https://no2srivijayanagar.kvs.ac.in/>.

सीएच.श्रीनिवासुलु/CH.Sreenivasulu
प्राचार्य/Principal